Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak düzeltilir ve önceki dönem finansal tabloları yeniden

düzenlenir. Şirket aşağıda detaylı olarak anlatıldığı üzere prim gelirlerinin muhasebeleştirilmesinde bir hata tespit

etmiş ve cari dönem içerisinde önceki dönem finansal tablolarını yeniden düzenlemiştir.

Şirket, Geri Ödemeli Hayat Sigortası ürününe ait prim gelirlerini yıllık tahakkuk yöntemi ile ilgili matematik

karşılıklarını ise teknik esaslardaki kurallar çerçevesinde aylık vadeler esas alarak hesaplamış ve finansal

tablolarına yansıtmıştır.

Bu yöntem prim gelirlerinde dönem sarkması yaratmış olmakla birlikte bahse konu dönem kayması her bir poliçe

bazında 12 ay içerisinde sözleşme yıl dönümlerinde ortadan kalkmıştır.  Bu hatanın düzeltilmesi ve finansal

tabloların  karşılaştırılabilir olması açısından, Şirket cari dönem içerisinde prim gelirlerinin yıllık tahakkuk esasına

göre muhasebeleştirilmesinden ödeme vadelerine göre muhasebeleştirilmesi yöntemine geçmiştir. Bu sebeple

Şirket’in önceki dönem finansal tabloları aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir:

31 Aralık 2015

Önceden

Raporlanan

Yeniden Düzenleme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar 41.447.804   (23.508.244)   17.939.560

Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar (9.755.762)   1.485.481   (8.270.281)

Ertelenmiş Vergi Varlıkları 17.231.680   4.404.553   21.636.233

Varlıklar Toplamı 10.232.978.230   (19.103.691)   10.213.874.539

Özsermaye Toplamı 172.557.143   (17.618.210)   154.938.933

Net Dönem Karı/Zararı 35.448.242   (17.618.210)   17.830.032

1 Ocak – 31 Aralık 2015

Önceden

Raporlanan

Yeniden Düzenleme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

Hayat Branşı Brüt Yazılan Primler 217.766.873   (23.508.244)   194.258.629
Hayat Branşı Faaliyet Giderleri (95.403.537)   1.485.481   (93.918.056)

Ertelenmiş Vergi Geliri 10.556.012   4.404.553   14.960.565

Dönem Net Karı veya (Zararı) 35.448.242   (17.618.210)   17.830.032

Hisse başına kazanç/(kayıp) 0,0030   (0,0015)   0,0015

1 Ocak – 30 Haziran 2015

Önceden

Raporlanan

Yeniden Düzenleme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

Hayat Branşı Brüt Yazılan Primler 106.235.292   (13.726.425)   92.508.867

Hayat Branşı Faaliyet Giderleri (45.992.667)   796.115   (45.196.552)

Ertelenmiş Vergi Geliri 2.704.371   2.586.062   5.290.433

Dönem net karı veya (zararı) 34.438.391   (10.344.248)   24.094.143

Hisse başına kazanç/(kayıp) 0,0029   (0,0009)   0,0020

1 Nisan – 30 Haziran 2015

Önceden

Raporlanan

Yeniden Düzenleme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

Hayat Branşı Brüt Yazılan Primler 58.332.200   (6.368.921)   51.963.279

Hayat Branşı Faaliyet Giderleri (24.132.197)   378.021   (23.754.176)

Ertelenmiş Vergi Geliri 977.157   1.198.180   2.175.337

Dönem Net Karı veya (Zararı) 17.631.831   (4.792.720)   12.839.111

Hisse başına kazanç/(kayıp) 0,0015   (0,0004)   0,0011

AvivaSA Emeklilik ve Hayat Anonim Şirketi
30 HAZİRAN 2016 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar Türk lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

16

2. Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)

2.1.6 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklikler ve hatalar: (devamı)

Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Muhasebe Standartları

a) Finansal tablolarda raporlanan tutarları ve dipnotları etkileyen TMS’de yapılan değişiklikler

Yoktur.

b) 2016 yılından itibaren geçerli olup, Şirket’in finansal tablolarını etkilemeyen standartlar, mevcut